様式第１号（第６条関係）

伊丹市防災士育成事業補助金交付申請書

年  月  日

伊 丹 市 長  様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

（※）本人が自署してください。

 標記の件について，伊丹市防災士育成事業補助金の交付を受けたいので，伊丹市防災士育

成事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記とおり申請します。

記

１．交付申請額      金            円

２．所属自主防災組織

又は自治会名

３．防災士研修講座等

 （１）受講コース名

 （２）研修機関名

 （３）受講期間         年   月   日 ～    年   月   日

４．防災士登録の年月日      年   月   日

５．添付書類

 （１）防災士認証状の写し

 （２）第４条に掲げる対象経費の支払いを証する書類

（３）誓約書（様式第２号）

（４）推薦書（様式第３号）

以 上